記入例（焼骨有）
様式第１号（その１）（第２条関係）
豊川市御油合葬式墓園利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 〇 年 〇 月 〇 日

　豊川市長　殿
希望する希望内容に
チェックしてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　豊川市諏訪町１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　豊川　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　××××-××-××××

[bookmark: _Hlk156308844]　下記のとおり豊川市御油合葬式墓園を利用したいので許可してください。
記
	[bookmark: _Hlk156241040]利用区分
□　合葬室
☑　個別安置室（１０年）及び合葬室
□　個別安置室（２０年）及び合葬室

	記名板の利用
　☑　利用する　　□　利用しない

	[bookmark: _Hlk156241601]被埋蔵者の住所
豊川市××町××番地

	[bookmark: _Hlk157601269]被埋蔵者の氏名
豊川　花子
	申請者との続柄
　　　母

	被埋蔵者の生年月日
昭和 〇〇 年 〇 月 〇 日
	被埋蔵者の死亡年月日
　　　　平成 〇〇 年 〇 月 〇 日

	添付書類
１　誓約書兼同意書
２　改葬許可証若しくは火葬許可証又はこれらに代わる証明書

[bookmark: _Hlk156242733]　注　該当する□にレ印を記入してください。
※　被埋蔵者が複数になる場合は別紙に記載してください。